[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 21 » марта 2023г.                                                                                       №  138

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Думиничский район» от 30.08.2018г. № 417 «Об утверждении схемы  нестационарных торговых объектов на территории МР «Думиничский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Порядком  разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области, утвержденным Приказом Министерства конкурентной политики Калужской области от 09.11.2010г. № 543, (в редакции от 15.10.2019), руководствуясь Положением о комиссии по вопросам размещения (установки)  нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Думиничский район», утвержденным постановлением администрации МР «Думиничский район» от 16.02.2022г. № 52, Уставом МР «Думиничский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в постановление администрации МР «Думиничский район» от 30.08.2018г. № 417 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории МР «Думиничский район» (в ред. от 15.09.2022г. № 441), дополнив схему-таблицу размещения нестационарных торговых объектов на территории МР «Думиничский район», являющейся приложением к названному постановлению, строкой 19 следующего содержания:

	19
	Калужская обл., п.Думи-ничи, ул. Про-спект Мира, около д.№1 на газоне у места парковки
	1
	1

	1

	10 лет

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и размещению на официальных сайтах МР «Думиничский район» http://admduminichi.ru/ и https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Отделу экономики администрации МР «Думиничский район» в течение 5 рабочих дней с даты принятия направить настоящее постановление в министерство конкурентной политики Калужской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации МР «Думиничский район».

Глава администрации                                                                                С.Г. Булыгин

image1.jpeg